

ใบสรุปผลประมาณราคาค่าก่อสร้าง (ราคากลาง)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ขุดลอกคูระบายน้ำภายในซอยบางยายแป้น หมู่ที่ 1

สถานที่ก่อสร้าง คูระบายน้ำเพื่อการเกษตรเลียบบถนนคสล.ภายในซอยบางยายแป้น หมู่ที่ 1 ต.ม่วงหมู่ อ.เมืองสิงห์บุรี จ.สิงห์บุรี

พิกัด UTM 1643166 N , 655445 E

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลม่วงหมู่

แบบเลขที่ CN2-001-2563

แบบเลขที่ แบบ ปร.4 ที่แบบ มีจำนวน 2 หน้า

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ราคาน้ำมันดีเซล 26.29 บาท/ลิตร ลงวันที่เมื่อ 2 มีนาคม 2563

ก่อสร้างตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับอปท. แบบเลขที่ ทด- ระยะเวลาดำเนินการก่อสร้าง 20 วัน

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor.F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานชลประทาน	19,502.31	1.3375	26,084.34	Factor F
					- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
					- เงินประกันผลงานหัก 0 %
					- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %
			รวมค่าก่อสร้าง	26,084.34	
			ปรับลดค่าก่อสร้าง	84.34	
			ราคาค่าก่อสร้างที่ใช้เป็นเงินทั้งสิ้น	26,000.00	
	ตัวอักษร	สองหมื่นหกพันบาทถ้วน			

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาแล้ว มีมติเห็นควรให้ใช้ราคากลางค่าก่อสร้าง ตามประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ลงวันที่เมื่อ 2 มีนาคม 2563 เป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น 26,000.00 บาท

ตัวอักษร (สองหมื่นหกพันบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลม่วงหมู่ ที่ 74 / 2563

เรื่อง การแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ลงวันที่ 19 กุมภาพันธ์ 2563

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายธนกร ไวยธัญกิจ)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายณัฐนนท์ บุญเกิด)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางปัทมา ทองศรี)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ ปฏิบัติการ

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาค่าก่อสร้าง (ราคากลาง)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ขุดลอกคูระบายน้ำภายในซอยบางยายแบริ่น หมู่ที่ 1

สถานที่ก่อสร้าง คุระบายน้ำเพื่อการเกษตรเลียบบนถนนคสล.ภายในซอยบางยายแบริ่น หมู่ที่ 1 ต.ม่วงหมู อ.เมืองสิงห์บุรี จ.สิงห์บุรี พิกัด UTM 1643166 N , 655445 E
 ปริมาณงาน 1.งานวางป่าและลิ่มต้นไม้ กว้างเฉลี่ย 2.50 เมตร ยาวรวม 415.00 เมตร 2.งานขุดลอกตะกอนดินคูระบายน้ำ ระยะทางยาวรวม 415.00 เมตร หรือมีปริมาณดินขุด
 ไม่น้อยกว่า 105.50 ลบ.ม. 3.งานตัดพร้อมขนย้ายตะกอนดินและวัชพืช ปริมาณไม่น้อยกว่า 107.00 ลบ.ม. (รายละเอียดตามแบบ อบต.ม่วงหมู)

แบบเลขที่ CN2-001-2563

ก่อสร้างตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับบอพท. แบบเลขที่ ทล-

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลม่วงหมู

ระยะเวลาดำเนินการก่อสร้าง 20 วัน

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงวันที่เมื่อ 2 มีนาคม 2563

ราคาม้ำมีติเซล 26.29 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานขุดลอกตะกอนดิน คูคาดคอนกรีต ยาว 395.00 เมตร	987.00	ตร.ม.	-	0.00	1.68	1,658.16	1,658.16	
	งานวางป่าและลิ่มต้นไม้ กว้างเฉลี่ย 2.50 เมตร	94.00	ลบ.ม.	-	0.00	155.00	14,570.00	14,570.00	
	งานตัดพร้อมขนย้ายตะกอนดินและวัชพืช	98.00	ลบ.ม.	-	0.00	18.95	1,857.10	1,857.10	
	ระยะทางภายใน 1 กม. ปรับเกลี่ยแต่งเรียบ								

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลม่วงหมู ที่ 74 / 2563 เรื่อง การแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ลงวันที่ 19 กุมภาพันธ์ 2563

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายธนกร ไวยัญกิจ)

(นายณัฐนันท์ บุญเกิด)

(นางปัทมา ทองศรี)


ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง


ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ ปฏิบัติการ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานขุดลอกคูดิน ยาว 20.00 เมตร								
	งานถมป่าและถมต้นไม้ กว้างเฉลี่ย 2.50 เมตร	50.00	ตร.ม.	-	0.00	1.68	84.00	84.00	
	งานขุดลอกตะกอนดินด้วยแรงงานคน	7.50	ลบ.ม.	-	0.00	155.00	1,162.50	1,162.50	
	งานตัดพุ่มขนย้ายตะกอนดินและวัชพืช	9.00	ลบ.ม.	-	0.00	18.95	170.55	170.55	
	ระยะทางภายใน 1 กม. ปรับเกลี่ยแต่งเรียบ								
								รวม	
								19,502.31	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลม่วงหมู่ ที่ 74 / 2563 เรื่อง การแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ลงวันที่ 19 กุมภาพันธ์ 2563

ลงชื่อ.....  ประธานกรรมการ
(นายธนกร ไวยัญญกิจ)
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....  กรรมการ
(นางปัทมา ทองศรี)
ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ ปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....  กรรมการ

๕